Протокол об итогах
государственных закупок способом из одного источника
услуг по обработке и стирке постельного белья для школьного мини-центра

	г.Петропавловск, ул. Караванная,140
	                 «25» февраля 2013 года
                  10 часов 25 минут м.в.

1. Организатор государственных закупок:
Коммунальное государственное учреждение «Средняя школа № 44» государственного учреждения «Отдел образования города Петропавловска» акимата города Петропавловска Северо-Казахстанской области», СКО г.Петропавловск, ул.Караванная,140 провело закупки способом из одного источника услуг по обработке и стирке постельного белья для школьного мини-центра.

2. Сумма, выделенная для закупки: 159 специфика 24 750 (двадцать четыре тысячи семьсот пятьдесят тенге 00 тиын).

3. Обоснование применения данного способа:
п.4 ст.32 Закона РК  «О государственных закупках» от 21 июля 2007 года № 303-III.

4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям:
соответствует статьи 8 пункта 1.

5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор:
ИП «Марцинкевич Юлия Ивановна» СКО г. Петропавловск, ул. Парковая,118.

6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений: нет.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1)закупить услуги у поставщика ИП «Марцинкевич Юлия Ивановна» СКО г.Петропавловск, ул. Парковая,118.
 2) заключить договор о государственных закупках с ИП «Марцинкевич Юлия Ивановна» СКО г. Петропавловск, ул. Парковая,118.
3) опубликовать протокол об итогах государственных закупок услуг на сайте school44.ucoz.kz.

                           Директор:                                     Карпук С.В.